

普通預金

3

	年 月 日	取扱店	お 支 払 金 額(円)	お 預 り 金 額(円)	差 引 残 高(円)
1	3- 2-22		カ)ソリューションセンター	*15,290	*1,082,251
2	3- 2-22		*25,410	NSS.TKCホウシウ	*1,056,841
3	3- 2-24		コーセーアルビオン オンレンゴウキョウサイカイ	*55,000	*1,111,841
4	3- 2-26		カ)スタセイハン アサヒカワシヤ	*628,291	*1,740,132
5	3- 2-26	401	*600,000	カード	*1,140,132
6	3- 3- 1		*154,300	シヤカイホケンリョウ	*985,832
7	3- 3-22		カ)ソリューションセンター	*15,290	*1,001,122
8	3- 3-22		*171,952	NSS.TKCホウシウ	*829,170
9	3- 3-26	401	*59,000	カード	*770,170
10	3- 3-29		コーセーアルビオン オンレンゴウキョウサイカイ	*55,000	*825,170
11	3- 3-31		*154,300	シヤカイホケンリョウ	*670,870
12	3- 3-31		カ)スタセイハン アサヒカワシヤ	*597,891	*1,268,761

13	3- 3-31	401	*650,000	カード	*618,761
14	3- 4-12		ホクヨウデングァイ(カ)	*131,450	*750,211
15	3- 4-14	401	*10,000	カード	*740,211
16	3- 4-20		カ)ソリューションセンター	*15,290	*755,501
17	3- 4-22		*25,410	NSS.TKCホウシウ	*730,091
18	3- 4-23	401	*10,000	カード	*720,091
19	3- 4-27		コーセーアルビオン オンレンゴウキョウサイカイ	*55,000	*775,091
20	3- 4-30		カ)スタセイハン アサヒカワシヤ	*1,060,023	*1,835,114
21	3- 4-30		*154,550	シヤカイホケンリョウ	*1,680,564
22	3- 4-30	401	*640,000	カード	*1,040,564
23	3- 5-13	401	*35,000	カード	*1,005,564
24	3- 5-20		カ)ソリューションセンター	*510,180	*1,515,744



・小切手等の証券類によるご入金
摘要欄にお引き出しのできる予定日を表示いたします。
お支払可能時刻は小切手等の種類によって異なりますので
詳細は窓口にお問い合わせ下さい。

・取引店以外でお取引いただいたときには、
取扱店欄に、取扱店番号を3桁の数字で
表示いたします。